

Kulttuuritoimen perustoimintatuki 2024

VALTK 02.05.2024 § 17
98/02.05.01.02/2024

Järjestöjen perustoimintatuet olivat Järjestöjen avustussääntöjen mukaisesti haettavana 29.3.2024 mennessä. Hakemukseen tuli liittää tilinpäätösasiakirjat (tase, tilinpäätös, toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma). Edellisen vuoden myönnetyn tuen käyttö tulee myös ilmetä uutta tukea haettaessa.

Toiminnan määrää, laatua ja laajuutta arvioitaessa otetaan huomioon järjestön tai yhteisön jäsenmäärä ja toiminnan monipuolisuus (eri harrastemuodot). Määrää ja laatua arvioidaan järjestettyjen kulttuuri-, kilpailu-, harjoitus- ja kerhotuntien ja muiden tilaisuuksien sekä leirien luku- ja osanottajamäärien sekä järjestössä toimivien ohjaajien, muiden toimijoiden ja harrastajien lukumäärän perusteella.

Toiminnan monipuolisuutta ja yhteiskunnallista merkitystä arvioitaessa otetaan huomioon yhdistyksen toiminta laajojen kansanjoukkojen ja kaikille kuntalaisille avoimien vapaa-aikapalveluiden sekä tilaisuuksien järjestäjänä, erityisryhmien huomioiminen ja toiminnan laajuus sekä terveydelliset vaikutukset. Erityisesti huomioidaan lapsille ja nuorille suunnattu toiminta.

Määräaikaan mennessä saapui kaksi hakemusta seuraavilta yhdistyksiltä:

- Enonkosken Harrastenyhtelijät ry
- Enonkosken Musiikkiyhdistys ry

Kulttuuritoimen perustoimintatukeen ja kohdeavustuksiin on varattu vuoden 2024 talousarviossa yhteensä 4000 €.

Yhteenveto hakijoista toimitetaan kokoukseen osallistuville. Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä kokouksessa.

Lapsivaikutusten arviointi: Kulttuurielämykset edistävät hyvinvointia myös lasten ja nuorten parissa. Avustus edistää matalan kynnyksen paikallisten kulttuurielämysten tuottamista ja lapsiperheiden osallistumista paikalliseen kulttuuritoimintaan.

Valmistelija	Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila
Esittelijä	Rehtori-sivistystoimenjohtaja VALTK Kimmo Jaatila
Päätösehdotus	Vapaa-aikalautakunta myöntää kulttuuritoimen perustoimintatukea sitä hakeneille yhdistykselle hakemuksen mukaisesti. Lisäksi vapaa-aikalautakunta kehottaa yhdistyksiä hakemaan kohdeavustuksia yksittäisiin tapahtumiin.
Päätös	Vapaa-aikalautakunta päätti myöntää kulttuuritoimen perustoimintatukea Enonkosken Harrastajanyhtelijät ry 500 euroa ja Enonkosken Musiikkiyhdistys ry 500 euroa.